
 

MAS Český les, z. s E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973  Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz    Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice 

Zápis z 8. jednání Řídícího výboru 

 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II  

ve SO ORP Domažlice a ve SO ORP Horšovský Týn 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008509 

Místo konání:  zasedací místnost MAS Český les 

Datum a čas:   10. prosinec 2019, 9.00 

Přítomni:   členové Řídícího výboru (dle prezenční listiny) 

        Přítomno 15 členů z 27 členů Řídícího výboru 

 

Zápis:  

 

Setkání Řídícího výboru vedla Ing. Eliška Heidlerová (manažerka projektu) 

 

1. Úvod 

 E. Heidlerová přivítala přítomné a zahájila jednání.  

 Přítomným členům ŘV představila obsah jednání. 

 

2. Přijetí nového člena ŘV 

 Realizační tým MAP navrhl ŘV přijetí nového člena: 

o Bc. Iveta Millerová, expert na MAP, Agentura pro sociální začleňování  

 ŘV nového člena hlasováním jednomyslně přijal. 

 

3. Informace o průběhu projektu 

 E. Heidlerová navázala informacemi o dosavadním průběhu projektu 

a harmonogramem MAP II pro následující 2 měsíce. 

 

 

 



 

MAS Český les, z. s E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973  Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz    Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice 

4. Pracovní skupina pro financování 

 Přítomným byly představeny činnosti pracovní skupiny pro financování v měsíci září a 

listopadu 2019.  

 

5. Sběr projektových záměrů do 1. aktualizace Strategického rámce MAP II do 

roku 2023 (SR MAP II) 

 1. aktualizace SR MAP II je platná od 1. 1. 2020. 

 Členové ŘV byli informováni o sběru projektových záměrů do 1. aktualizace SR MAP 

II a podepisování souvisejících dokumentů: 

o Souhlasů zřizovatele se zařazením projektového záměru do SR MAP II,  

o Dohod o efektivní využitelnosti investice.  

 1. aktualizace SR MAP II obsahuje 205 projektových záměrů. 

 Dle schválené prioritizace bylo jako prioritní vybráno celkem 161 záměrů. 

 

6. Soulad investičních potřeb se SR MAP II platný od 1. 1. 2020 

 SR MAP II obsahuje zvláštní kapitolu, která říká, že všechny plánované investice 

uvedené ve SR MAP II jsou v souladu s potřebností a využitelností investic do 

infrastruktury ve vzdělávání ve SO ORP Domažlice a SO ORP Horšovský Týn. 

 Členové ŘV jednomyslně schválili zvláštní kapitolu popisující soulad SR MAP II a 

schválených návrhů investic a potvrdili tak soulad návrhů investic s MAP II. 

 

7. Strategický rámec MAP II do roku 2023 – 1. aktualizace k 1. 1. 2020 

 Členům ŘV byl předložen aktualizovaný SR MAP II, platný od 1. 1. 2020, ve finální a 

kompletní podobě ke schválení.  

 SR MAP II byl konzultován se všemi partnery (školami, obcemi, organizacemi 

neformálního vzdělávání) a členy všech PS. 

 SR MAP II byl zaslán členům ŘV před jednáním e-mailem. Členové ŘV neměli 

k dokumentu žádné připomínky. 

 SR MAP II byl jednomyslně schválen. 

 



 

MAS Český les, z. s E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973  Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz    Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice 

8. Návrh neinvestičních aktivit k cílům SR MAP II 

 Členům ŘV byl předložen dokument Návrh neinvestičních aktivit, který je součástí 

Strategické části MAP II, ke schválení. 

 Obsahuje aktivity jednotlivých škol a školských zařízení, aktivity spolupráce mezi 

školami a ostatními aktéry ve vzdělávání. 

 Návrh neinvestičních aktivit byl konzultován se všemi partnery (školami, obcemi, 

organizacemi neformálního vzdělávání), členy všech PS. 

 Dokument byl zaslán členům ŘV před jednáním e-mailem. Členové ŘV neměli 

k dokumentu žádné připomínky. 

 Návrh neinvestičních aktivit byl jednomyslně schválen. 

 

9. Strategická část MAP II 

 Členům ŘV byla předložena Strategická část MAP II ke schválení. 

 Obsahuje Návrh neinvestičních aktivit a Strategický rámec MAP II do roku 2023 

platný od 1. 1. 2020. 

 Dokument byl zaslán členům ŘV před jednáním e-mailem. Členové ŘV neměli 

k dokumentu žádné připomínky. 

 Strategická část MAP II byla jednomyslně schválena. 

 

10. Třetí evaluační zpráva – evaluace fungování pracovních skupin 

 Členům ŘV byla předložena 3. Evaluační zpráva ke schválení. 

 Evaluační šetření proběhlo v srpnu a září 2019 – osloveni byli všichni členové 

pracovních skupin i jejich vedoucí formou dotazníků. 

 Cílem evaluace bylo zjistit, zda pracovní skupiny fungují efektivně nebo je potřeba 

jejich průběh přenastavit. 

 Dokument byl zaslán členům ŘV před jednáním e-mailem. Členové ŘV neměli 

k dokumentu žádné připomínky. 

 Třetí evaluační zpráva byla jednomyslně schválena. 

 

 



 

MAS Český les, z. s E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973  Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz    Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice 

11. Vzdělávací aktivity 

 Členové ŘV byli pozváni na semináře a workshopy, které se budou konat v lednu a 

únoru 2020. 

 

12. Příští setkání Řídícího výboru 

 E. Heidlerová informovala, že další setkání ŘV se bude konat v únoru 2020. 

 

 

V Domažlicích dne 10. prosince 2019 

 

 

Jméno a podpis zhotovitele zápisu: Marek Zachariáš  

 

Jméno a podpis ověřovatele zápisu: Mgr. Tereza Králová 

 

 


